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RETRAITS AUX REGISTRES DES REPRESENTANTS

Courtiers

Nom

ALAMAD

AMYOT
ARSENAULT
ASGHARI

BAILLARGEON

BEAUDOIN

BECHAMP

BEN GUIGUI
BERGOLA
BLOUIN

BOUCHARD

BOUCHER
CAMBA
CHARTIER

CHEBBI
CHENNA

CHOUINARD

COLLIN

COURTEMANCHE

DAVID
DECOSTE
DESCHENES

DESMARAIS
DUMAS

Prénom

FAHMI

CYNTHIA
GUILLAUME

ALIREZA
MAUDE
VERONIQUE
LUCIE

EMILIE
FRANCO
HELENE
RAYMOND

JOANNIE

NATHALIE

MARC-ANDRE

ZEINEB
AZZEDINE

GENEVIEVE

PASCAL

NICOLE

LAURIANE
SYLVAIN
ISABELLE

JESSIE

JEAN-MICHEL

Nom de la firme

PLACEMENTS FINANCIERE SUN LIFE
(CANADA) INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

SERVICES D’INVESTISSEMENT TD INC.

BANQUE NATIONALE
INVESTISSEMENTS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

BANQUE NATIONALE
INVESTISSEMENTS INC.

BANQUE NATIONALE
INVESTISSEMENTS INC.

SERVICES FINANCIERS
GROUPE INVESTORS INC.

SERVICES EN PLACEMENTS PEAK INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

GROUPE CLOUTIER
INVESTISSEMENTS INC.

BANQUE NATIONALE
INVESTISSEMENTS INC.

VALEURS MOBILIERES DESJARDINS INC.

FINANCIERE DES PROFESSIONNELS
GESTION PRIVEE INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

TD WATERHOUSE CANADA INC.

BANQUE NATIONALE
INVESTISSEMENTS INC.

BANQUE NATIONALE
INVESTISSEMENTS INC.

BANQUE NATIONALE
INVESTISSEMENTS INC.

SERVICES D’'INVESTISSEMENT TD INC.
HUB CAPITAL INC.
SERVICES D’INVESTISSEMENT TD INC.

BANQUE NATIONALE INVESTISSEMENTS
INC.

SERVICES D’INVESTISSEMENT TD INC.
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Date
d’interruption

2017-10-25

2017-09-30
2017-10-20

2017-10-11
2017-10-20
2017-10-30
2017-10-25

2017-10-20
2017-10-20

2017-09-30
2017-10-24

2017-10-23
2017-10-20

2017-10-05

2017-10-23
2017-10-13

2017-10-23
2017-10-26

2017-10-19

2017-10-23
2017-10-26
2017-10-25

2017-10-25

2017-10-26



Nom

DUQUETTE

EL HACHEM
EMINI

FAVREAU

FORGET

FORTIN
FRECHETTE
GAUDREAU

GOSSELIN

GREGOIRE

GUERTIN

HUOT

HUOT

IORGA

JEAN
KHALIL

KIERANS

KOENEKOOP

KOUNG A
BITCHEKI

LANDRY ALLARD
LAPP

LE PECHEUR
LECLERC

LECLERC-ST-
GERMAIN

LEDOUX

LEGAULT AUDET
LEMAY

LEMIEUX
LESSARD

Prénom

SYLVIE

KATIA
DEIVIS

DANY

FRANCOIS

NICOLAS
VENUS
SABRINA

DIANE
DAVID
SUZANNE
MATHIEU
MARTIN

ALEXANDRU

JENNY
JONATHAN

ALEXANDRA
BEATRICE

MAX
FRANCK
GUILLAUME
DAVID
MARIE
MARCO

ALEXANDRA
CHARLES-
OLIVIER
VALERIE
MAXIME
MAUDE
FREDERIC
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Nom de la firme

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

LA PREMIERE FINANCIERE DU
SAVOIR INC.

BMO INVESTISSEMENTS INC.

PLACEMENTS FINANCIERE SUN LIFE
(CANADA) INC.

DESJARDINS SECURITE FINANCIERE
INVESTISSEMENTS INC.

SERVICES D’INVESTISSEMENT TD INC.
GESTION UNIVERSITAS INC.
BMO INVESTISSEMENTS INC.

BANQUE NATIONALE
INVESTISSEMENTS INC.

DESJARDINS SECURITE FINANCIERE
INVESTISSEMENTS INC.

BANQUE NATIONALE
INVESTISSEMENTS INC.

FINANCIERE DES PROFESSIONNELS
GESTION PRIVEE INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

BANQUE NATIONALE
INVESTISSEMENTS INC.

BMO INVESTISSEMENTS INC.

FONDS D’'INVESTISSEMENT ROYAL INC.

TD WATERHOUSE CANADA INC.

FONDS D'EDUCATION HERITAGE INC.

FONDS D’'INVESTISSEMENT ROYAL INC.

BMO INVESTISSEMENTS INC.

SERVICES D’'INVESTISSEMENT
QUADRUS LTEE.

CORPORATION REEE GLOBAL

BANQUE NATIONALE
INVESTISSEMENTS INC.

BANQUE NATIONALE
INVESTISSEMENTS INC.

PLACEMENTS SCOTIA INC.

BMO INVESTISSEMENTS INC.

FONDS D’'INVESTISSEMENT ROYAL INC.
FONDS D’'INVESTISSEMENT ROYAL INC.
LA CAPITALE SERVICES CONSEILS INC.

Date
d’interruption

2017-10-26

2017-10-25
2017-10-27

2017-10-27

2017-10-13

2017-10-18
2017-10-13
2017-10-17

2017-10-24
2017-10-20
2017-10-24
2017-10-20
2017-08-25

2017-10-23

2017-10-27
2017-10-20

2017-10-17
2017-10-24
2017-10-24
2017-10-05
2017-10-24
2017-10-24

2017-10-26
2017-10-23

2017-10-25

2017-10-23
2017-10-16
2017-10-24
2017-10-17
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Nom

LEVEQUE
LOYER
LUPIEN LAFLEUR

MARTINEAU
MESSIER

MONAGHAN
MORRISON
MOTEVALLIAN

NADEAU-FISET
NEDELCU

PAPAIOANNOU

ROBICHAUD
ROJANSKY
ROTHPAN

SABBAGHIAN
SANOU

SAUVE

SEGUIN
TANGUAY
TASSE

TENORIO
TOURANGEAU

TRUDEL
TURPIN
VIENS

WILHELMY
ZADEH

ZOMER

Prénom

JONATHAN

STEPHANIE
MARC

SOPHIE

CHARLES

KARENA

HOLLY ANNE

SEYED AMIR
MOHAMMAD

ALEX
IRINA

CHRISTINA

FRANCOIS

ALEXANDER

MITCHELL
DAVID

LEON
FRANCK

GUILLAUME B
JOSEPH
CHARLES
DAVID

PIERRE-
ANTOINE

LUCIE
JEAN LOUIS

JULIETA
DAVID

SYLVIE
DANIEL
MYRIAM

PATRICK
LISA

DAMIEN
ANDRE
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Nom de la firme

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

BLC SERVICES FINANCIERS INC.
BMO INVESTISSEMENTS INC.

BANQUE NATIONALE
INVESTISSEMENTS INC.

DESJARDINS SECURITE FINANCIERE
INVESTISSEMENTS INC.

BANQUE NATIONALE
INVESTISSEMENTS INC.

JITNEYTRADE INC.
FONDS D’EDUCATION HERITAGE INC.

BMO INVESTISSEMENTS INC.

FONDS D’'INVESTISSEMENT ROYAL INC.

FONDS D’INVESTISSEMENT HSBC
(CANADA) INC.

BANQUE NATIONALE
INVESTISSEMENTS INC.

TD WATERHOUSE CANADA INC.
RAYMOND JAMES LTD.

BMO INVESTISSEMENTS INC.

FONDS D’'INVESTISSEMENT ROYAL INC.

FINANCIERE DES PROFESSIONNELS
GESTION PRIVEE INC.

BLC SERVICES FINANCIERS INC.

BMO INVESTISSEMENTS INC.

INDUSTRIELLE ALLIANCE VALEURS
MOBILIERES INC.

FONDS D'EDUCATION HERITAGE INC.
RICHARDSON GMP LIMITEE

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

GESTION UNIVERSITAS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

BMO INVESTISSEMENTS INC.
BLC SERVICES FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

Date
d’interruption
2017-10-26

2017-10-20
2017-10-17

2017-10-23
2017-10-15

2017-10-21
2017-10-19
2017-10-24

2017-10-23
2017-10-16

2017-10-23

2017-10-27
2017-10-10
2017-10-16

2017-10-22
2017-10-21

2017-10-05

2017-10-26
2017-10-17
2017-09-27

2017-10-24
2017-10-13

2017-10-25
2017-10-26
2017-10-23

2017-10-27
2017-10-30

2017-10-23
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Cabinets de services financiers

Sans mode d’exercice
Liste des représentants qui ne sont plus autorisés a agir dans une ou plusieurs disciplines

Vous trouverez ci-dessous la liste des représentants dont au moins I'une des disciplines mentionnées a
leur certificat de I'Autorité est sans mode d’exercice. Par conséquent, ces individus ne sont plus
autorisés a exercer leurs activités dans la ou les disciplines mentionnées dans cette liste et ce, depuis
la date qui y est indiquée.

Représentants ayant régularisé leur situation

Il se peut que certains représentants figurant sur cette liste aient régularisé leur situation depuis la date
de sans mode d’exercice de leur droit de pratique pour la ou les disciplines mentionnées. En effet,
certains pourraient avoir procédé a une demande de rattachement et avoir récupéré leur droit de
pratique dans I'une ou l'autre de ces disciplines. Dans de tels cas, il est possible de vérifier ces
renseignements auprés du agent du centre de renseignements au :

Québec : (418) 525-0337
Montréal : (514) 395-0337
Sans frais :1 877 525-0337.

Veuillez-vous référer a la Iégende suivante pour consulter la liste de représentants. Cette légende
indique les disciplines et catégories identifiées de 1la a 6a, et les mentions spéciales, de C et E.

Disciplines et catégories de disciplines Mentions spéciales
la Assurance de personnes C Courtage spécial
1b Assurance contre les accidents ou la E Expertise en reglement de sinistre a I'égard des
maladie polices souscrites par I'entremise du cabinet auquel
il rattaché

2a Assurance collective de personnes
2b Régime d’assurance collective
2c Régime de rentes collectives

3a Assurance de dommages (Agent)

3b Assurance de dommages des
particuliers (Agent)

3c Assurance de dommages des
entreprises (Agent)

4a Assurance de dommages (Courtier)

4h Assurance de dommages des
particuliers (Courtier)

4c Assurance de dommages des
entreprises (Courtier)

5a Expertise en reglement de sinistres

5b Expertise en réglement de sinistres en
assurance de dommages des
particuliers
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5¢c Expertise en reglement de sinistres en
assurance de dommages des
entreprises

6a Planification financiére

Certificat

101108
103119
107174
109998
112318
112648
112648
112670
116348
119441
126944
134709
134709
135463
142693
144120
144527
144527
151370
154273
156529
156616
158332
162707
163248
164297
165370
173572
174093
174524

Nom, Prénom

BARGONE-BOUCHER, DIANE

BIGRAS, LAURENT
CHOUINARD, DIANE
DESROCHERS, VALERIE
FLEURANT, ALAIN
FORTIN, JEAN-PIERRE
FORTIN, JEAN-PIERRE
FORTIN, LOUISE

HENRI, ELISE

LAPP, DAVID

CHALIFOUX PICHE, CAROLE
YAZBECK, SAMI
YAZBECK, SAMI
MONTPETIT, SYLVIE
DUPUIS, LOUISE

FORGET, GAETANE
DESCHENES, MIVILLE
DESCHENES, MIVILLE
PELLERIN, STEPHANE
ROJANSKY, ALEXANDER
BOURRELI, AXELLE
CHOQUETTE, PATRICIA
GELINAS, CARMEN
COLLIN, MARYEVE
DUGUAY, MARIE-PIERRE
BOISVERT, VALERIE
DAHAN, GREGORY

RUEL, JOSUE

RACETTE, MARIE-CLAUDE
FERRIS, MARIE-HELENE

Disciplines

1A
3A
6A
4A
6A
2A
1A
4A
6A
1A
3A
1A
2A
4A
1A
5A
6A
1A
4B
6A
4C
4A
4B
4B
1A
3B
6A
1A
4B
4A
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Date de
sans mode
d’exercice

2017-10-27
2017-10-27
2017-10-31
2017-10-26
2017-10-31
2017-10-31
2017-10-31
2017-10-25
2017-10-31
2017-10-26
2017-10-25
2017-10-26
2017-10-26
2017-10-30
2017-10-27
2017-10-31
2017-11-01
2017-11-01
2017-10-25
2017-10-26
2017-10-26
2017-10-27
2017-10-25
2017-10-26
2017-10-30
2017-10-25
2017-10-31
2017-10-31
2017-10-26
2017-10-27

2 novembre 2017 - Vol. 14, n° 43



Certificat

174775
174924
180927
181528
182779
185832
193190
195152
197339
197495

200942
200942
203348
203686
206797
207996
208019
208026
208174
209042
210783
211037
214713
214758
215592
215592
217421
217677
217835
218097
218121
218223
218226
218605

Nom, Prénom

LANGEVIN, SOPHIE
BEGIN, MARIE-CLAUDE
KHLIFI, MOHSEN
COLLIN, PATRICK
SYLVESTRE, VICKY
TURCOTTE, SERGE
KHALIL, JONATHAN
JOSEPH, FLORE VICTOR
YE, JIANYING

BOUCHARD-GINGRAS, BENOIT-
ALEXANDRE

THIBAULT, SYLVAIN
THIBAULT, SYLVAIN
HOK, SOK VI

LESSARD, JULIE
LAMARRE, OLIVIER
POIRIER, EUGENIE
ZOUAHER, FAHD
GRONDIN, GENEVIEVE
BOULIANNE, CAROLINE
BAPTISTE, JEAN ANSY
M GIROUX, NICOLAS
ALAMAD, FAHMI
CHENARD, DENIS
SANSCHAGRIN, CATHY
ZHAO, WEI

ZHAO, WEI

THERRIEN, EMILIE
KOUADIO, DIDIER WILSON
HAMEL, ALEXANDRE
POIRIER, LOUIS
LEVESQUE, MATHIEU
THERRIEN, JOANNIE
BENALLA, ABDELMAJID
NGANDO YECKE, CHRISTIAN

Disciplines

4A
4A
6A
4A
4B
4B
6A
1A
4A
1A

1A
2A
1A
1A
1A
1A
1A
1A
4A
1A
1B
1A
1A
1A
2A
1A
1A
1B
1A
1B
4B
1A
3B
1B
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Date de
sans mode
d’exercice

2017-10-26
2017-10-31
2017-10-31
2017-10-27
2017-10-30
2017-10-30
2017-10-25
2017-10-25
2017-10-26
2017-10-25

2017-10-31
2017-10-31
2017-10-30
2017-10-30
2017-11-01
2017-10-27
2017-10-31
2017-10-30
2017-10-30
2017-10-30
2017-10-27
2017-10-26
2017-10-27
2017-10-27
2017-11-01
2017-11-01
2017-10-30
2017-10-27
2017-10-30
2017-10-27
2017-10-30
2017-10-27
2017-10-31
2017-10-27
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Certificat Nom, Prénom Disciplines Date de
sans mode
d’exercice

218760 NKAMA, HUGUETTE 1A 2017-10-27

218850 WAGUE, AMADOU 4B 2017-10-29

218972 LACROIX, CHRISTIAN 1B 2017-10-27

219580 RICARD, VALERIE 4B 2017-10-25

219658 LEGAULT, JULIE 1B 2017-10-27

220111 OTIS, LUC-ANDRE 1A 2017-10-30

220269 NGOULA KEBOU, GEORGES PARFAIT 3B 2017-10-25

220850 BOUDREAU, JULIE 4B 2017-10-27

221050 GALIBOIS, LAURIE 3B 2017-10-25




